CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL

Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório – Rua Belém do Pará, 282 – Jd. Centenário – Mogi Guaçu/SP.CEP.

13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181/3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

O SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” SANEAMENTO AMBIENTAL, com sede na cidade de

Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Belém do Pará, nº. 282 – Jardim Centenário, no uso de suas atribuições, convoca

os candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo Seletivo, a comparecerem no endereço: SECRETAGRIA DE

SERVIÇOS MUNICIPAIS DE LEME – Av. Jose Antunes de Lisboa, 300 – Jd. Bosque – Leme/SP - Cep: 13613-130 no período de

30 à 06 de MAIO de 2021, no horário das 07:30 às 11:00 ou 14:00 às 16:00 para entrega de todos os documentos

necessários para admissão, ORIGINAL E CÓPIA DE: (1°-Carteira de Trabalho, 2°-CPF (do convocado, cônjuge e dos filhos), 3°-

RG, 4°-PIS, 5°-Reservista, 6°-CNH, 7°-Comp. de Endereço, 8°-Certidão de Nascimento ou Casamento (do convocado e dos

filhos até 14 anos), 9°-Caderneta de vacinação (do convocado e dos filhos até 14 anos), 10°-Título de Eleitor (certificado de

estar quite com a justiça eleitoral), 11°-Antecedentes Criminais, 12°-01 foto 3x4.). Na forma do que prevê o Edital nº.

01/2020, o candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. - PARA O CARGO DE: Serviços Gerais – LEME

CLASSIF.           INSCRIÇÃO                      NOME                                                                        RG

83 20292 WELLINGTON MAIA FERREIRA 574490474

84 20384 ALLAN PINTO DA CRUZ 605847095

85 20688 VICTOR DE OLIVEIRA NASCIMENTO 597269221

86 20015 BRENO GABRIEL ANTONIO 596805779

87 20546 SARA YASMIN VIOLA GEREMIAS 579989707

88 20708 ANDRESSA DE SOUZA MARQUES 465816289

89 20755 FRANCISCA DAS CHAGAS DE ALMEIDA 2006019179111

90 20675 LUANA APARECIDA BARDILHO ALVARES 495933557

91 20242 VIVIANE QUEROBIM DO PRADO BATISTA 49778511

92 20008 DANIELA APARECIDA VIEIRA LIGO 327729739

93 20526 ANA PAULA SARTORI 46868972

94 20944 ELI MARCOS TEIXEIRA 345911477

95 20694 RENATA GRACIELE RODRIGUES DE GODOI 345051634

96 20902 CRISTIANE SILVA FERREIRA 468014603

97 20625 SHEILA DE CASSIA AZEVEDO CARDOZO 485265564

Mogi Guaçu, 30 de abril de 2021.
Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

mailto:gestao@cemmil.com